OTOR JIKOV

GROUP

MOTOR JIKOV

1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA

©Vladimir Bernklau



OTOR JIKQV

1453,1454,1447 Valec a klikova skfin GROUP

JIKOV 2 TAKT Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 2


dsraga
Textové pole
28


OTOR JIKOV

1453,1454,1447 Rozpis dila GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks

1 9943224 GUFERO 17x35x10 2

1 9943235 GUFERO 17x28x7 TERRA 2
2 9943171 LOZISKO KULICKOVE 6203-C3 1
3 6010226 PODLOZKA VYMEZOVACI 2
40 9690631 HRIDEL KLIKOVA VARI (3011967 klik. éep TERRA) 1
40 9690621 HRIDEL KLIKOVA TERRA 1
5 5400408 PERO 3X5 1
6 9943144 LOZISKO UR 6303 1
7 3011971 CEP PISTNI 1
8 6021802 KROUZEK POJISTNY 14 2
3043026 KROUZEK PISTNI 56x2 2

90 3043060 KROU?EK P@STN@ 56.25X2 . VY'BRUS 2
3043061 KROUZEK PISTNI 56,50X2 1l. VYBRUS 2

3043027 KROUZEK PISTNI 57,00x2 IV. VYBRUS 2

9@ 3043048 KROU?EK P!STN! 60x2 ' 2
3043049 KROUZEK PISTNI 60,25x2 |. VYBRUS 2

10 6010229 PODLOZKA VYMEZOVACI 2
7230217 PiST PRUMER 56 "VARI" 1

7230242 PiST PRUMER 56,25 |. VYBRUS 1

110 7230261 PiST PRUMER 56,5 - I.VYBRUS 1
7230264 PiST PRUMER 56,75 IIl. VYBRUS 1

7230265 PiST PRUMER 57,00 IV. VYBRUS 1

110 7230267 P!ST PRlZJMI?R 60 ALMET TYP6012 1
7230269 PiIST PRUMER 60,25X2 1

12 9943136 LOZISKO JEHLOVE 14x17x20 INA 1
13 7930425 OJNICE 1
7930421 OJNICE TERRA 1

14 9943130 LOZISKO JEHLOVE 18x24x13 1
15 3011982 c::EP KLIKOV\:( 1
3011967 CEP KLIKOVY 18x39 TERRA 1

9603919 SKRIN KLIKOVA VARI 1

16® 9603942 SKRIN KLIKOVA MOTOR 6 HP 1
9603909 SKRIN KLIKOVA - TERA 1

17 6262903 TESNENI KLIKOVE SKRINE. 1
18 1015581 SROUB 4
19 6011605 PODLOZKA 6,4 6
20 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 8
21 1306602 MATICE HLAVY VALCE 4
22 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 7
7160312 HLAVA VALCE DO ROKU 97 1

23 7160323 HLAVA VALCE STARA BEZDV @ 1
7160324 HLAVA VALCE NOVA PRO DV ® 1

24 6521602 PODLOZKA 6,4 CSN 021745.05 2
25 6251018 TESNENI 2
26@ 6262604 TESNENI POD HLAVU 56 MM 1
26Q@ 6262605 TESNEN| POD HLAVU 60 MM 1
27 6251017 PODLOZKA IZOLACNI 1
28 1015626 SROUB M6x30 2
290 7160724 VALEC 1
29Q@ 7160744 VALEC 60 1
© 9602219 VALEC - SESTAVA SE éRvOUBYCD 1
9602228 VALCE 60 - SESTAVA SE SROUBY® 1

JIKOV 2 TAKT Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 3



OTOR JIKOV

1453,1454,1447 Rozpis dila GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
30 1015553 SROUB ZAVRTNY 2
31 6255002 TESNENI| VALCE 56 MM 1
® 6255003 TESNENI VALCE 60 MM 1
32 6021502 KROUZEK POJISTNY 12 4
33 9374103 NABOJ SPOJKY - SESTAVA 1
34 6011608 PODLOZKA 10,5 CSN 021733.05 1
35 1300213 MATICE M10x1 STARE CiSLO 1300184 1
36 9372603 ZAVAZi SPOJIKY UPLNE 2
® 9606701 ZAVAZI - SESTAVA 1
* 9941502 OBLOZENI SPOJKY - KOVOVE 5350517 2
* 5350518 OBLOZENi SPOJKY FERODO 2
37 1340361 PRUZINA SPOJKY 2
38 1012440 SROUB SPOJKY M6x70 1
39 1301302 MATICE M 6 ONL 3248 1
40 1037203 SROUB M8x20 CSN 021143.55 3
41 6510906 PODLOZKA 8,2 CSN 021740.05 3
42 9302603 UZAVER - SESTAVA 2
43 9305602 MEZIPRIRUBA SESTAVA 1
6010290 PODLOZKA VYMEZOVACI TL.0,2MM 2
44 6010291 PODLO?KA VYMEZOVACi TL.0,5MM 2
6010292 PODLOZKA VYMEZOVACI TL 0,4MM 2
6010293 PODLOZKA VYMEZOVACI TL 0,3MM 2
45 3012076 POUZDRO 4
@ 9840738 TLUMIC - SESTAVA 1
46 1800185 MATICE M8 CSN 021401.25 2
47 1020304 SROUB M3,9X19 1
48 3040254 PODLOZKA 4,3 1
49 3043701 ROZPERKA 1
50 9467815 KRYT TLUMICE CE 1
* 6057203 KRYT TLUMICE VYFUKU 1
51 9135703 CLONA 1
52 6160501 PLECH STINICI 1
53 9468217 TLUMIC VYFUKU 1
54 6251016 TESNENI VYFUKU 1
55 1037209 SROUB M8x16 CSN 021143.55 1
56 3040278 PODLOZKA 5,3 MM 2
57 6510919 PODLOZKA 5,1 CSN 021740.15 2
58 1800143 MATICE M5 CSN 021401.25 2
59Q@ 9343103 VENTIL DEKOMPRESNI 1
©) 9608238 SADA ZAKLADNI VARI ODLEHCENY S -
600 9132563 HADICKA PALIVOVA 5X360MM 1
61 9943019 SPONA HADICOVA - COBRA 8-9,DL= 2
62 6259057 KROUZEK TESNICi DEKOVENTILU 1
@ Pro motory 1453, 1454 VAPE ® Pro motory 1447 DV

®O0Obsahuje polozky 13,14 a 15
®Obsahuje polozky 28,29,(29a) 30

@®Bude montovana s tésnénim 56 mm od 1.7.1997

@Obsahuje polozky 47-52, 56 — 58 ®Obsahuje polozky 17

®Sada obsahuje 7160324 Hlava valce, 6262604 tésnéni pod hlavu, 9941724 Svicka, 9343103
Dekompresni ventil, 6259057 Tésnéni, 9132663 Hadicka, 9943019 Spona, 9980412 Botka svicky,
3062902 trubicka 5x0,5 — 20 mm. Nutné Upravy Upravit drzadlo 6091303 na 6091303, Chladici plech
9465916 otvor na DV, karburator 3712 vrtat otvor na trubic¢ku

®Obsahuje polozky 37,

38,39a45

-20

JIKOV 2 TAKT

Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 4



OTOR JIKQV

1453,1454,1447 Zapalovani GROUP

Zapalovani ISKRA W =
2

Zapalovani DUCATI

—

17 £
16 "‘"‘“‘:g
15

Zapalovani WAPE Z-22

14a

JIKOV 2 TAKT Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 5



OTOR JIKOV

1453,1454,1447 Rozpis dili zapalovani GROUP
[Pozice Objednaci Cislo | Nazev soucasti Pocet ks
9941710 SVICKA ZAPALOVACI N17C 1
1 9941718 SVICKA ZAPALOVACI N15C STUDENA 1
9941724 SVICKA ZAPALOVACI BRISK D17YC 1
2 9980412 BOTKA KABELOVA OK-01-03 1
9980412PG PREVLECKA GUMOVA 1
3 9942225 ZAPALOVANI KONTAKTNI 1
9981804 ROTOR - VARI 1
9981904 STATOR - VARI 1
4 3040241 PODLOZKA 4,3 3
5 1011657 SROUB M6x14 3
6 9130504 PRUCHODKA GUMOVA 1453 1
7 9944605 KONDENZATOR ISKRA 1
8 9981224 KONTAKT ISKRA 16 290 024 1
9 9981309 CIVKA ISKRA 1
9981304 CIVKA SVETELNA - TERRA 1
10 9980113 VODIC VN - VARA 1
11 9942224 MAGNETO BEZKONTAKTNI DUCATI 1
12 9946601 SPINAC ZAPALOVANI DUCATI 1
13 9980803 KABEL ZKRATOVACE 1
14 6091301 DRZADLO 1
6091303 DRZADLO (1447) 1
15 6521602 PODLOZKA 6,4 CSN 021745.05 2
16 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 4
17 3040501 PODLOZKA 6,4 CSN 021726.15 2
18 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 2
19 6510920 PODLOZKA 6,1 CSN 021740.05 2
20 9134308 PRUCHODKA GUMOVA 1
21 3040241 PODLOZKA 4,3 3
22 6510916 PODLOZKA 4 3
23 1011657 SROUB M6x14 3
24 9980112 VODIC ZAPALOVACI ZYA CSN 34791 1

341413507 KABEL VYSOKONAPETOVY METRAZ

25 1011331 SROUB M4x12 3
26 9942231 ALTERNATOR 6V VAPE A22 1
9942222 MAGNETO BEZKONTAKTNI SETRVACNIKOVE 1
26a ROTOR 1
26b SROUB M5x25 3
26¢ STATOR 1
26d NOSIC STATORU 1
27 9940906 SPINAC ELEKTRONICKY VAPE 722 1
9946605 SPINAC ELEKTRICKY Z19 - 3 VYVODY 1
6049508 UCHYT SPINACE 1
28 1011618 SROUB M5x16 2
29 3040243 PODLOZKA 5,3 CSN 021702.15 2
30 5290313 DRZAK SPINACE VAPE 722 1

JIKOV 2 TAKT Katalog ¢islo 31/Verze 1/Strana 6



OTOR JIKQV

1453,1454,1447 Startér, palivova soustava GROUP

!

B ORLplpy g9,

5,
s

.-
A i
] o
N LA
L] : i
s N
i |

""-——-———.-\.-_J.u".

3

20

JIKOV 2 TAKT Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 7



OTOR JIKOV

1453,1454,1447 Rozpis dila GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
1@ 9432905 NADRZ PLASTOVA 1
2@ 9465916 PLECH CHLADICI 1
* 9465919 PLECH CHLADICI - UPRAVA TERRA 1
8461702 UZAVER NADRZE PLASTOVY 1
3 9841709 UZAVER NADRZE 1
9841710 UZAVER NADRZE - NEMECKY 1
4 6091301 DRZADLO 1
5 1350202 SPONA KABELOVA 1453 1
6 1512506 SROUB M6x14 CSN 021103.25 4
7 6510920 PODLOZKA 6,1 CSN 021740.05 5
8 1800141 MATICE M6 CSN 021401.25 9
9 1302703 MATICE ROHATKY 1
10 6021611 PODLOZKA PRUZNA 14 BN791 1
11 1012523 SROUB M8x16 CSN 021103.25 1
12 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 1
13 6075406 ROHATKA ZVYSENA (NAHRAZUJE 6075401) 1
14 7181025 KOLO VENTILATORU-OBEZNE 1
* 7181018 KOLO VENTILATORU - OBEZNE TERRA 1
15 N015670 KOHOUT PALIVOVY 1
16 9132533 HADICKA PALIVOVA 125 mm 1
16a 9132529 HADICKA PALIVOVA 75 mm 1
17 9431428 CISTIC PALIVA 1
18 9946014 HRDLO SPOJOVACI TS5 1
19 9132534 HADICKA PALIVOVA 250 mm 1
20 9132532 HADICKA PALIVOVA 400 mm 1
* 286121030 HADICKA PALIOVOVA — METRAZ (1 kg = cca 18 m) 1
21 9130102 KROUZEK 2
22 6041503 PRIPOJKA 1
23 6010272 TESNENI 2
24 1051504 SROUB PRIPOJKY 1
25 1353102 OBJIMKA GORBIN 4
3378 KARBURATOR 2820 T TERRA 1
3712 KARBURATOR 2820 T 1
. 3716 KARBURATOR AGZAT 1
3722 KARBURATOR 2820 T 1
3725 KARBURATOR 56 DV 1
3726 KARBURATOR 60 DV 1
26 9741718 TELESO KARBURATORU 1
27 1017004 SROUB OVLADANI 1
28 1340155 PRUZINA 1
29 1013606 SROUB DORAZOVY 1
30 7202803 OPERA BOVDENU 1
31 6010505 PODLOZKA S JAZYCKEM 1
32 6259006 PODLOZKA TRECI 1
33 6443201 PACKA DORAZU 1
34 6010248 PODLOZKA 1
35 1800143 MATICE M5 CSN 021401.25 1
36 1800143 MATICE M5 CSN 021401.25 1
37 1341602 PRUZINA 1

JIKOV 2 TAKT Katalog Cislo 31/Verze 1/Strana 8


dsraga
Textové pole

   KOHOUT PALIVOVÝ

dsraga
Textové pole
    
       N015670

dsraga
Textové pole

          1



OTOR JIKOV

1453,1454,1447 Rozpis dila GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks
38 9300225 OSICKA STARTOVACI KLAPKY. - KOMPLET 1
39 6019202 KLAPKA STARTOVACI 1
40 1030702 SROUB OSICKY 2
41 7111313 KOMORA PLOVAKOVA KOVOVA 1
7466301 KOMORA PLOVAKOVA PLAST (NAHRADA ZA 7111313) 1
42 1010801 SROUB S COCKOVOU HLAVOU M4X14 2
* 1011712 SROUB 2
* 6011611 PODLOZKA 4,3 mm 2
43 9130150 KROUZEK 42x2 CSN 029281.2 1
44 9460134 PLOVAK KOMPLETNI 1
45 2010154 OSICKA ZAVESU 1
46 2208200 TRYSKA HLAVN? 22-07500 1
2208600 TRYSKA HLAVNI 86 DV 1
47 3064506 TRUBICE EMULZNI 1
48 6250164 TESNENI 10X7,1X1 1
49 9604022 VENTIL JEHLOVY KOMPLETNI 1
50 6250248 TESNENI 5,5/2,5 1
51 1490103 KULICKA IV. 1
52 1340351 PRUZINA KULICKY 1
53 6013809 POJISTKA 1
54 6010903 PODLOZKA 4 mm 1
55 1011632 SROUB M4x8 1
56 2075802 KOLIK 2x12 1
570 2505801 OSICKA SKRTICI KLAPKY 1
58 6011502 KLAPKA SKRTICI 1
59 6449301 PACKA SKRTICI KLAPKY 1
60a® 3040239 PODLOZKA A 3,2 1
61a® 6010917 PODLOZKA A3 1
62a® 1011631 SROUB SKRTICi KLAPKY M3x6 1
63 6010903 PODLOZKA 4 mm 2
64 1051504 SROUB PRIPOJKY 1
65 1014902 SROUB REGULACNI 1
66 1340123 PRUZINA ZAJISTOVACI 1
67 9341602 TRYSKA BI?HU NAPRAZDNO 5HP 1
9341604 TRYSKA BEHU NAPRAZDNO 6HP 1
68 2505802 OSICKA STARTOVACI KLAPKY 1
* 9300225 OSICKA STARTOVACI KLAPKY. - KOMPLET 1
69 6441102 PACKA STARTOVACI KLAPKY 1
70@ 9840821 STARTER 1
71 7461309 ZACHYT PLASTOV\'{ OD ROKU 1996 (NAHR. 604 1703) 1
6041703 ZACHYT PLECHOVY 1
9136508 RUKOJET STARTOVADLA OD ROKU 1997 1
72 9136507 RUKOJET STARTOVADLA 1
9136501 RUKOJET GUMOVA (NAHRAZENA 9136508) 1
73 9133205 SNURA STARTOVACI 1
* 273361104 SNURA PES-LEINE 3,8mm 1
74 6021519 KROUZEK POJISTNY 10 CSN 022930 1
75 6072202 MISKA 1
6072203 MISKA TERRA 1
* 1011102 SROUB STREDOVY /STARE PROVEDEN 1
1340350 PRUZINA SROUB STARTERU 1
JIKOV 2 TAKT Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 9




OTOR JIKOV

1453,1454,1447 Rozpis dila GROUP
[Pozice Objednaci Cislo Nazev soucasti Pocet ks

76 1342630 PRUZINA 1
77 7463401 BUBINEK STARTOVACI 1
78 9630302 MISKA S PRUZINOU "VARI" 1
79 6047405 ZAPADKA 1
80 1340805 PRUZINA STARTERU 1
81 9466805 KRYT STARTOVANI 1
82 6521602 PODLOZKA 6,4 CSN 021745.05 4
83 6025058 PODLOZKA 1
84 3540246 PODLOZKA 6,4 CSN 021702.15 4

* 6510920 PODLOZKA 6,1 CSN 021740.05 1
85 1011655 SROUB M8x12 CSN 021131.25 1
86 6010804 PODLOZKA 8,4 1
87 9303904 KLAPKA REGULACNI (NAHRADA 9303902) 1
88 1353502 TAHLO OVLADACI 1
89 1342501 PRUZINA VRATNA 1
90 9200329 PAKA -SESTAVA (NAHRADA 9200324) 1
91 1012521 SROUB M6x18 CSN 021103.25 1
92 6025038 VLOZKA 1
93 3040501 PODLOZKA 6,4 CSN 021726.15 1
® 9841011 CISTIC VZDUCHU -SESTAVA 1
94 9605205 OBJIMKA 1
94a 1012505 SROUB M8x50 CSN 021103.25 1
95 6065510 SPODEK CISTICE VZDUCHU 1
96 9461903 VLOZKA CISTICE 1
97 1037203 SROUB M8x20 CSN 021143.55 1
98 9464810 DiL CISTICE VRCHNI 1
99 9137602 KOLENO PRYZOVE 1
100 9943008 SPONA SROUBOVACI 25-40 1
101 9131010 KROUZEK PRYZOVY 1
102 3540253 PODLOZKA 8,4 CSN 021702.15 1

@ Pro karburator JIKOV 3712 vyrabény do kvétna 1997a starsi typy karburator(

® Pro motory typ 1433, 1453, 1454 VAPE
® Obsahuje polozky 94, 95, 96, 98, 101
@ Prestavba TERRA s plechovou nadrzi: 9840821 Startér 1ks

9465916 Plech chladici 1 ks
9432905 Nadrz plastova 1 ks

6091301 Drzadlo 1 ks
9135703 Spona 2 ks
1800141 Matice 4 ks
6521602 Podlozka 4 ks
3540246 Podlozka 4 ks

JIKOV 2 TAKT

Katalog cislo 31/Verze 1/Strana 10




